
1 
 

Zamawiający: 
Gmina Żukowo        Żukowo, dn. 05.09.2014r. 

 
ul. Gdańska 52 
83 - 330 Żukowo 

WYKONAWCY   
  

ZAWIADOMIENIE   

 O   WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ   OFERTY 

 
ZP.271.44.2014 
 
 
 dot.: Dot. przetargu nieograniczonego na  „Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Żukowo”. 

 

 Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2013r., poz.907z późn. zm) zamawiający zawiadamia, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „ Opracowanie zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Żukowo” wybrana 

została oferta wykonawcy: 

IN PLUS Sp. z o.o. 

ul. Wilczyńskiego 25E/216, 10-686 Olsztyn 

Cenaoferty łącznie z podatkiem VAT 17.220,00PLN 
 

UZASADNIENIE 
 

 Po przeprowadzeniu oceny ofert zgodnie z kryteriami oceny podanymi 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wybrana oferta została uznana za 
najkorzystniejszą. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Wykonawca 
Nazwa 

kryterium i 
znaczenie 

Cena oferty 

Punktacja 
przyznana 

ofertom 
w kryterium  

Punktacja 
łączna 

„SoftGIS” s.c. 
51-616 Wrocław,  ul. Parkowa 25 

 
 
 

34.440,00 50,00 50,00 

M & R Biuro Projektów 
“MIELOCH” Sp. z o.o. 

9.963,00 Wykonawca 
wykluczony, 

Wykonawca 
wykluczony 



2 
 

61-695 Poznań, ul. Rataja 106A 
 

 
 
 
 

Cena-100% 

oferta odrzucona oferta 
odrzucona 

Mirosław Wiśniewski Urbanistyka i 
Architektura Sp. z o.o. 
90-710 Łódź, ul. Żeromskiego 10 

16.605,00 
Wykonawca 
wykluczony, 

oferta odrzucona 

Wykonawca 
wykluczony, 

oferta 
odrzucona 

„Diogenes Studio” Sp. z o.o. 
80-351 Gdańsk, ul. Tysiąclecia 4 
 

118.080,00 
Wykonawca 
wykluczony, 

oferta odrzucona 

Wykonawca 
wykluczony, 

oferta 
odrzucona 

PPP Biuro Urbanistyczne Sp. z o.o. 
80-311 Gdańsk, ul. Grottgera 26/3 22.017,00 

Wykonawca 
wykluczony, 

oferta odrzucona 

Wykonawca 
wykluczony, 

oferta 
odrzucona 

„GARD” Pracownia Urbanistyczno- 
Architektoniczna Anna Woźnicka 
91-117 Łódź, ul. Traktorowa 43/2 

36.777,00 
Wykonawca 
wykluczony, 

oferta odrzucona 

Wykonawca 
wykluczony, 

oferta 
odrzucona 

Biuro Urbanistyczne Maria Czerniak 
81-737 Sopot, ul. Langiewicza 14 

29.520,00 58,33 58,33 

MONDRA design Łukasz Woźniak 
95-030 Rzgów, ul. Długa 21 19.557,00 

Wykonawca 
wykluczony, 

oferta odrzucona 

Wykonawca 
wykluczony, 

oferta 
odrzucona 

Przedsiębiorstwo Projektowo – 
Realizacyjne „DOM” Sp. z o.o. 
83-200 Starogard Gdański, ul. 
Kościuszki 64 G 

 

29.520,00 58,33 58,33 

„PLANOSFERA” Alicja Kopeć 
80-445 Gdańsk, ul. Kościuszki 20/3 

57.810,00 29,79 29,79 

CKK Architekci Biuro Projektowe 
s.c. 
Anna Król, Małgorzata Ossowska  
81-389 Gdynia, ul. Świętojańska 
87/14 

28.044,00 61,40 61,40 

„IN PLUS” Sp. z o.o. 
10-686 Olsztyn, ul. Wilczyńskiego 
25E/216 

17.220,00 100,00 100,00 

„Urbanista” Maciej Kornalewski 
86-300 Grudziądz, ul. Wybickiego 42 14.883,00 

Wykonawca 
wykluczony, 

oferta odrzucona 

Wykonawca 
wykluczony, 

oferta 
odrzucona 

 
  Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy prawo zamówień publicznych i zgodnie 
z art. 94 ust. 1 pkt 2 oraz przesłaniem niniejszego zawiadomienia za pomocą wyznaczonego 
operatora pocztowego zamawiający zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może być zawarta po upływie 10 dni od daty przesłania zawiadomienia. 
 
 


